АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

	пгт Оричи

	О внесении изменений в постановление администрации

Оричевского района от 20.06.2014 № 311

	Администрация Оричевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Оричевского района от 20.06.2014 № 311 «О внесении изменений в постановление администрации Оричевского района от 23.12.2013 № 610», утвердив изменения в муниципальной программе «Развитие физической культуры и спорта в Оричевском районе на 2014-2016 годы» согласно приложению.

2. Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района, начальника управления по социальным вопросам Краснову М.А.

	И.о. главы администрации

Оричевского района
	М.А. Краснова